
 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo  

2014–2020 metų nacionalinės programos  

3 konkretaus tikslo „Trečiųjų šalių piliečių grąžinimas“  

2 nacionalinio tikslo „Grąžinimo priemonės“ 2 veiksmo 

„Reintegracija kilmės šalyje“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo Nr. PMIF-3.2.2-K-04  

3 priedas 
 

(Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio apklausos anketos 

forma) 

 

PRIEGLOBSČIO, MIGRACIJOS IR INTEGRACIJOS FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO 

PROJEKTO DALYVIO APKLAUSOS ANKETA 

 

 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

Projekto kodas ir pavadinimas  

2. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTO DALYVĮ 

Vardas  

Pavardė  

Gimimo data  

Lytis Vyras                      Moteris 

El. pašto adresas  

Telefono ryšio numeris  

3. PROJEKTO DALYVIS YRA TREČIOSIOS ŠALIES (NE EUROPOS SĄJUNGOS VALSTYBĖS 

NARĖS) PILIETIS ARBA ASMUO BE PILIETYBĖS, KURIS (pažymimas vienas variantas) 

dar nėra gavęs galutinio sprendimo dėl jo prašymo gauti prieglobstį Lietuvos Respublikoje ir kuris gali 

nuspręsti pasinaudoti savanoriško grįžimo į kilmės valstybę ar užsienio valstybę, į kurią jis turi teisę grįžti ar 
išvykti, galimybe 

yra gavęs prieglobstį Lietuvos Respublikoje, tačiau nusprendė jo atsisakyti ir pasinaudoti savanoriško grįžimo 

į kilmės valstybę ar užsienio valstybę, į kurią jis turi teisę grįžti ar išvykti, galimybe 

yra Lietuvos Respublikoje ir neatitinka arba nebeatitinka atvykimo ir (arba) buvimo Lietuvos Respublikoje 
sąlygų, nustatytų .............., turi teisę ir pageidauja pasinaudoti savanoriško grįžimo į kilmės valstybę ar užsienio 

valstybę, į kurią jis turi teisę grįžti ar išvykti, galimybe 
 

 

Patvirtinu, kad šios Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo lėšomis finansuojamo projekto dalyvio 
apklausos anketos 2 ir 3 punktuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu, yra teisinga. 

Man yra žinomos mano, kaip duomenų subjekto, teisės, nustatytos 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl 
laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas), ir šių teisių įgyvendinimo tvarka. 

 
 

   
(parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


